
REPUBLIQUE FRANCAISE
DEPARTEMENTDU TARN

Séance du 14 avril 2022

Envoyé en préfecture le 15/04/2022

Reçu en préfecture le 15/04/2022

Affiché le

ID : 081-218101244-20220414-D2022 029-DE

EXTRAIT du REGISTRE des DELIBERATIONS
du CONSEIL MUNICIPAL de la COMMUNE

de LACAUNE-les-BAINS 81230-BP 18

Nombre de membres : L'an Deux Mille-vingt-deux, le quatorze avril à vingt heures trente, le Conseil Municipal
• en exercice : 19 de la Commune de LACAUNE-les-BAINS, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre

• qui ontpris part à la prescritpar la loi, dans la Salle du Conseil Municipal, sous la présidence de Monsieur Robert
délibération: 19 BOUSQUET, Maire.

Date de convocation : Etaientprésents M. BOUSQUET Robert, M. BARDY Christian; Mme STAVROPOULOS
7 avril 2022 Marie-Claude, M. FABRE Jacques, Mme VIALA Annelle ; M. BOUSQUET

Jérôme ; Mme SOLOMIAC Sylvie, Mme PAGES Sylvie M. NICOLAS
Serge ; M. CONDAMINES Frédéric ; Mme CALAS Carole ; M. COLLET
Richard:. ; Mme SAILLARD Sophie

Date d'affichage : Procurations : M. BENAMAR Alexis à M. BOUSQUET Robert ; Mme DA SILVAMylène à
15 avril 2022 M. BOUSQUET Jérôme ; Mme TESTINI Florence à Mme VIALAArmelle ;

PUESA Bastien à M. FABRE Jacques ; ;Mme DELESALLEAurélie à Mme
STAVROPOULOS Marie-Claude :M. VISSE Julien à M. COLLETRichard.

Excusés:

M. COLLET Richard a été nommé secrétaire

Délibération n° : 2022-029
Objet : tarif de location des salles municipales

Le Conseil,

Entendu le rapport de Mme VIALAArmelle qui expose que la salle intergénérationnelle va être
terminée et qu'il convient de fixer un tarif de location de cette salle ainsi que de revoir l'ensemble
des tarifs appliqués.

Considérant qu'il convient de prêter gracieusement ces salles aux associations lorsqu'elles organisent
un évènement de l'association (lotos, bal etc.. ) évènement qui est ouvert au public et qui se trouve
sur le calendrier de l'association.

Considérant que la salle de la tour de Calmels sera obligatoirement louée avec le bamum lorsque ce
dernier sera en place.

SALLE Caution € Prix € HT Prix € TTC
Bel Air sans cuisine 500.00 153.85 184.00
Bel air avec cuisine 500.00 288.46 345.00
Salle annexe Bel Air ( judo) sans cuisine 500.00 68.46 82.00
Salle annexe Bel Air ( judo) avec cuisine 500.00 201.51 241.00
Tour de Calmels 500.00 95.00 95.00
Tour de Calmels avec tente 500.00 195.00 195.00
Salle intergénérationnelle sans cuisine pour les personnes
ayant leur résidence principale sur la commune 1000.00 300.00 300.00
(adresse sur la déclaration de revenus faisant foi)
Salle intergénérationnelle avec cuisine pour les personnes
ayant leur résidence principale sur la commune 1000.00 400.00 400.00
(adresse sur la déclaration de revenus faisant foi)
Salle intergénérationnelle sans cuisine pour les personnes 1000.00 500.00 500.00ayant leur résidence principale hors de la commune
Salle intergénérationnelle avec cuisine pour les personnes 1000.00 700.00 700.00ayant leur résidence principale hors de la commune



Envoyé en préfecture le 15/04/2022

Reçu en préfecture le 15/04/2022

Affiché le

ID: 081-218101244-20220414-02022 029-DE

Après en avoir délibéré à l'UNANIMITE le Conseil décide d'appliquer les tarifs et cautions proposés à
compter du 19 avril 2022

Fait et délibéré à Lacaune, les jour, mois et an susdits
Pour copie conforme.

Le Maire, Robert BOUSQUET


